РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАВЫДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07. 2017 г.                                            № 24
с. Давыдовка
О присвоении адреса

    1. В результате раздела исходного земельного участка с кадастровым номером 45:16:021101:36, расположенного по адресу: «Российская Федерация, Курганская область,  Притобольный район, д. Патраки,  ул. Центральная,  д.18 », присвоить образовавшимся земельным участкам  адреса: земельному участку-ЗУ1, общей площадью 520  квадратных метров- «Российская Федерация,  Курганская область,  Притобольный район, д.Патраки,  ул.Центральная,  д.18 », земельному участку - ЗУ 2, общей площадью 515 квадратных метров - «Российская Федерация, Курганская область,  Притобольный район, д.Патраки,  ул.Центральная,  д.18 а», земельному участку-ЗУ3, общей площадью 514 квадратных метров- «Российская Федерация,  Курганская область,  Притобольный район, д.Патраки,  ул.Центральная,  д.18б » , земельному участку-ЗУ4, общей площадью 517  квадратных метров- «Российская Федерация,  Курганская область,  Притобольный район, д.Патраки,  ул.Центральная,  д.18 в», земельному участку-ЗУ5, общей площадью 515  квадратных метров- «Российская Федерация,  Курганская область,  Притобольный район, д.Патраки,  ул.Центральная,  д.18г », земельному участку-ЗУ6, общей площадью 517  квадратных метров- «Российская Федерация,  Курганская область,  Притобольный район, д.Патраки,  ул.Центральная,  д.18д » Разрешенное использование образовавшихся земельных участков: для  ведения личного подсобного хозяйства. Категории земель: земли населенных пунктов, зона индивидуальной и малоэтажной многоквартирной застройки.                                                                                    .    2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                        В.И.Иванов